

कार्यालय रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान), करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002

Office of the Principal Controller of Defence Accounts (Central Command) Cariappa Road, Cantt., Lucknow, Pin Code - 226002



E-mail ID: pcdaccoandm.dad@hub.nic.in परिपत्र(Email/website के माध्यम से)

सं.: सं. एवं प./2919/विविध/2022-23

दिनाँक: 27.02.2023

सेवा में.

प्रभारी अधिकारी

i. मुख्य कार्यालय के समस्त अनुभाग

ii.लखनऊ स्थित समस्त उप-कार्यालय

"अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस" : वाद-विवाद प्रतियोगिता

Subject: "International Women's day": Debate Competition

Officer-in-Charge,

i. All Sections of Main Office

ii All Sub-offices located at Lucknow only

अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस के उपलक्ष्य में दिनांक 01.03.2023 को इस कार्यालय द्वारा एक वाद-विवाद प्रतियोगिता का आयोजन (केवल महिला प्रतिभागी) किया जा रहा है, जिसका विषय है "अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस मनाए जाने की आवश्यकता।"

On the occasion of International Women's day, a debate competition (only female participants) is being organized by this office on 01.03.2023. The subject for the competition is "Need for observance of International Women's day."

- संबन्धित प्रतियोगिता में दोनों ही भाषाएँ (हिन्दी/English) स्वीकार्य हैं। /Debate in both the languages (Hindi/English) is acceptable.
- 3. मुख्य कार्यालय के समस्त अनुभागों एवं लखनऊ स्थित सभी उप-कार्यालयों के इच्छुक प्रतिभागी प्रतियोगिता के लिए अपने नाम दिनांक 28.02.2023 तक इस अनुभाग के ईमेल pcdaccoandm.dad@hub.nic.in पर प्रेषित करें एवं दिनांक 01.03.2023 को अपराहन 3.00 बजे मुख्य कार्यालय के Conference Hall में अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें।

All willing candidates of Main Office and all Sub-offices located at Lucknow only are requested to send their names at email id pcdaccoandm.dad@hub.nic.in latest by 28.02.2023 and ensure your presence in the Conference Hall, Main Office on 01.03.2023 at 3.00 p.m.

प्रतिलिपि:

प्रभारी अधिकारी

स्वचलन कक्ष, स्थानीय : कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेत्।